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My CLE AWS

CARITA rÃ©invente la routine beautÃ© en crÃ©ant My C.L.E., un outil de beautÃ© multifonction combinant deux Ã©nergies : les micro-courants et les LEDs. AssociÃ©es aux sÃ©rums CARITA, ces deux Ã©nergies permettent la stimulation des fibres musculaires de la peau pour un effet instantanÃ© sur la fermetÃ© et le lift. Elles rÃ©veillent ... 
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LOTION NACRÉE



HUILE MOUSSE



LOTION JEUNESSE



MICRO PEELING



200ml



200ml



200ml



50ml



1L



CLARTÉ



ESSENCE



MASQUE



ESSENCE



SÉRUM



CRÈME



SÉRUM



CRÈME



SOIN REGA.



PATCH REGA.



CRÈME



BAUME DE NUIT



30ml



75ml



100ml



30ml



50ml



30ml



50ml



15ml



5 patchs



50ml



50ml



1L



200ml



250ml



RÉGÉNÉRANT



100ml



CRÈME NUTRI.



CRÈME NUIT



YEUX



COU ET DÉCOLLETÉ



MASQUE BIO



MAINS



30ml



3 x15ml



50ml



50ml



50ml



15ml



50ml



75ml



50ml



100ml



30ml



YEUX



30ml



50ml



2 x15ml



ANTI-AGE SOLAIRE



CRÈME



CRÈME CRÈME VIS. VIS. HYDR. FERMETÉ



30/



50ml



50/



50ml



LAIT CORPS



POUDRE



CRÈME VISAGE



LAIT CORPS



20/



10/



50ml



150ml



150ml



50ml



Objectif 2017



15ml



GOMMAGE



SÉRUM



CRÈME



CRÈME RICHE



SOIN REGARD



BAIN



MASQUE BIOCELLULOSE



200ml



200ml



50ml



30ml



50ml



50ml



15ml



50ml



x5



250ml



100ml



30ml



200ml



x10



FORMATIONS INITIALES VISAGE



PRODUITS



ESPRIT CARITA



POUDRÉ



EAU LACTÉE



SÉRUM



CRÈME



MASQUE



200ml



30ml



50ml



50ml



1L



250ml



100ml



200ml



SÉRUM



ÉMULSION



MASQUE



30ml



50ml



50ml



250ml



100ml



200ml



DÉCOUVRIR CARITA FORMATIONS COMPLÉMENTAIRES



VISAGE



BEIGE



30ml



30ml



BEIGE ROSÉ



30ml



SOIN PERFECTEUR



30ml



SOIN SUBLIMATEUR



VOILE SUBLIMATEUR



30ml



BEIGE OCRE



LISSANT NATUREL



LISSANT DORÉ



30ml + 1,5gr



30ml + 1,5gr



Pré-requis : Posséder le diplôme Esprit Carita



PARFAIT 3 ORS



LES COLLECTIONS TECHNOLED



Pré-requis : Posséder le diplôme Esprit Carita & Maîtriser et pratiquer Parfait 3 Ors



Soin Confort Modelage Énergie & Décontractant Dos



CORPS



FLUIDE



FLUIDE PAILLETÉ



MASQUE



LAIT



100ml



50ml



50ml



200ml



GOMMAGE



SÉRUM



CRÈME



50ml



200ml



200ml



200ml



VOTRE TOP 15 REVENTE – Avez-vous en linéaire tous nos bestsellers ? #1



PARFAIT 3 ORS CRÈME



200ml



#2



LAGONS CRÈME



#3



#4



#5



FLUIDE DE BEAUTÉ 14



PARFAIT 3 ORS SÉRUM



JEUNESSE ORIG. CRÈME



#6



PARFAIT 3 ORS YEUX & LÈVRES



#7



#8



COMBLEUR FONDAMENTAL CRÈME



JEUNESSE ORIG. SÉRUM



10 soins



PEELING



200ml



30ml



PÉPITES 3 ORS



SÉRUM 3 ORS



5 soins



250ml



MINCEUR



FERMETÉ



250ml



250ml



F14 BAUME DE MASSAGE SOIE



250ml



450ml



PRODUITS VISAGE



30ml



LIFTANT COU&DEC



PRODUITS CORPS



DETOX



CONCENTRÉS CORPS



500ml



ANTITACHES



MASQUES VISAGE



RÉNOVAT. DILUANT



PREESSENCES



RÉNOVATEAUR



PRODUITS PROFESSIONNELS



500ml



BRUME DES DÉMAQ. LAGONS YEUX



500ml



CINETIC LIFT EXPERT



OUTILS CABINE MACHINE CINETIC



STÉRILISAT.



Associées aux sérums CARITA, ces deux énergies permettent la stimulation des fibres musculaires de la peau pour un effet instantané sur la fermeté et le lift. Elles réveillent l’activité cellulaire pour optimiser les bénéfices des actifs des produits sur la peau.



Pré-requis : Diplôme BP Esthétique



LES SOINS CORPS



MÉTHODE 14



SKIN SCRUBBER



DISQUE LUNETTES LUNETTES LED PROT (conso.) PROT (esth.)



STYLO PRECI.



x2



ACCESS. CONTOUR



CONNEX. CINETIC



1fil



STYLET TACT.



CLIP GANTS



1 clip



ALIMENT. CINETIC



GANTS METAL.



1 paire = 10 soins



SOUSGANTS



LOTION DESINFEC.



100 gants = 50 soins



1L = 200 soins



250ml



Faites découvrir à vos clientes l’expertise et l’efficacité de deux énergies de la technologie CLE (Cinetic Lift Expert) à emporter chez elles à partir de Septembre 2017 CARITA réinvente la routine beauté en créant My C.L.E., un outil de beauté multifonction combinant deux énergies : les micro-courants et les LEDs.



CORPS



VISAGE



TECHNO LED



MYTHIQUES 14



BEAUTÉ 14



My C.L.E – L’efficacité d’une nouvelle routine jeunesse



CORPS



FORMATIONS NOUVEAUTÉS BEIGE AMBRÉ



FAÇONNEZ VISIBLEMENT LA JEUNESSE DE VOTRE PEAU.



FORMATION – Programmez votre parcours de formation 2017



TEINT BEIGE ROSÉ



1 MACHINE - 2 ÉNERGIES



À DÉCOUVRIR EN AVANT PREMIÈRE DANS VOTRE MAISON DE BEAUTÉ



50ml



10gr



IDEAL DOUCEUR



EAU BRUME



20ml



Votre prochain RDV



EXPERT



Pré-requis : Diplôme CAP esthétique



GELÉE



BEIGE



Objectif trimestriel



LIFT



METTEZ-VOUS À JOUR AVEC NOS FORMATIONS PRODUITS ET SOINS



COTON



1L



CINETIC



MASQUE



RÉPARATEURS



LAGONS IDEAL HYDRATATION



40ml



YEUX ET LÈVRES



100ml



PROTECTEURS



LE SÉRUM



CRÈME



200ml



DIAMANT DE BEAUTÉ ULTRA PREMIUM



SÉRUM



ANTI-AGE GLOBAL



LIFT FERMETÉ



CRÈME



250ml



Chiffre d’affaires à date



PARFAIT 3 ORS



SOIN NUIT



My C.L.E.



VOTRE ACTIVITÉ 2017 – Faisons le point ensemble



JEUNESSE ORIGINELLE SÉRUM



CYCLE 5 – Du 23 août au 11 octobre 2017



vous aider à construire votre réussite



30ml



IDEAL CONTROLE



1L



COMBLEUR



REVUE DE BUSINESS



RESURFAÇANT NÉOMORPHOSE



NETTOYANTS ANTI-AGE



VISAGE



#9



#10



#11



#12



#13



#14



#15



JEUNESSE ORIG. CRÈME NUIT



PARFAIT 3 ORS MASQUE NUIT



ÉMULSION POUDRÉE



LAGONS SÉRUM



LAGONS CRÈME RICHE



MASQUE BIOLOGIQUE



REGÉNÉRANT FONDAMENTAL CRÈME



La cosmétique instrumentale dans l’ADN de CARITA depuis 1960 1960 Les sœurs CARITA sont pionnières dans l’invention d’un appareil cosmétique à ultrasons. 1975 La 1ère machine à micro-courants pour lifter les contours du visage est créée. 2012 CARITA lance le Cinetic Lift Expert, la machine professionnelle en cabine avec une technologie révolutionnaire combinant trois énergies. 2017 Le 1er appareil de beauté augmentée à domicile pour une efficacité prolongée sur-mesure.



My C.L.E – Combine deux énergies pour quatre effets ACTIVATEUR DE FERMETÉ



1



CORRECTEUR DE TEINT



2



Micro-courants & LEDs rouges + Sérum Combleur Fondamental Progressif Néomorphose + Gestuelles liftantes statiques La peau est raffermie et repulpée. Les contours se dessinent jour après jour.



PERFECTEUR DE PEAU



3



CARITA CRÉE SON ESPACE PROFESSIONNEL ET VOUS ACCOMPAGNE DANS VOTRE COMMUNICATION Micro-courants & LEDs vertes + Sérum Clarté Fondamentale Progressif Néomorphose + Gestuelle circulaires ciblées Le teint est homogénéisé



4



La peau est purifiée. Le grain de peau est affiné



My C.L.E



1. Contenu de formation (calendrier, tutoriels gestuelles…)



MACHINE MY C.L.E



2. Outils de téléchargement (fiches techniques, visuels…) 3. Accompagnement à la communication digitale (posts pour réseaux sociaux, campagnes de SMS et emailings



RÉVÉLATEUR D’ÉCLAT



Micro-courants & LEDs bleues + Sérum Poudré Idéal Contrôle + Gestuelles en aller-retour



LES PRODUITS DU CYCLE – À ne pas manquer



SÉRUM CLARTÉ FONDAMENTALE Micro-courants & LEDs blanches + Sérum des Lagons Idéal Hydratation + Gestuelles circulaires en « 3 » La peau est lumineuse



30ml



À NOËL, CARITA REDONNE À LA BEAUTÉ TOUT SON ÉCLAT!



COFFRET ICONIQUE



SÉRUM JEUNESSE ORIGINELLE



LE SÉRUM PÉPITES PARFAIT 3 ORS



30ml 30ml



40ml



250ml



Avec leur touche holographique, les coffrets CARITA renferment tout le pouvoir de la lumière. Découvrez les trois nouvelles facettes de ces cadeaux exclusifs. COFFRET ANTI-ÂGE



SÉRUM COMBLEUR FONDAMENTAL



SÉRUM DES LAGONS



COFFRET HYDRATATION



Des résultats instantanés et une efficacité perçue par les consommatrices à J21*:



83% La peau semble plus ferme



250ml



SÉRUM DE COTON



SÉRUM POUDRÉ



30ml



30ml



30ml



250ml



250ml



250ml



NOËL



Machine My C.L.E RÉF. E2496600 – PGHT : 195,00€



Le Sérum Pépites Parfait 3 Ors – 40ml



Fluide de Beauté 14 – 100ml



Crème des Lagons – 50ml



La Crème Yeux et Lèvres Parfaite 3 Ors – 15ml



Lait de Beauté 14 – 200ml



Eau des Lagons – 200ml



RÉF. E2513800 – PGHT : 186,90€



RÉF. E2513900 – PGHT : 55,60€



RÉF. E2514000 – PGHT : 65,60€



COFFRET NOËL HYDRATATION



COFFRET NOËL LES 14



COFFRET NOËL 3 ORS



BOÎTE CADEAU VIDE INSTITUTIONNELLE



BOUGIE INSTITUTIONNELLE



BONS CADEAUX INSTITUTIONNELS



MY C.L.E – Véritable booster d’efficacité des sérums •Pour décupler les actifs des produits CARITA à domicile mais aussi dans votre institut 15



COFFRET PERSONNALISÉ & CHÈQUES CADEAUX



•Utilisez-le en soin flash de quinze minutes pour vos consommatrices les plus pressées



BOÎTE CADEAU VIDE INSTITUTIONNELLE



•Réalisez des animations autour de cet outil dans vos points de vente



Boite vide carton à monter avec ruban pour fermeture RÉF. E1991200 – PGHT : 2,50€



•Des vidéos tutoriels pour les consommatrices sont disponibles sur carifa.fr et sur notre chaîne Youtube, pour vous sur notre espace pro



BONS CADEAUX INSTITUTIONNELS PAR 25 AVEC ENVELOPPES RÉF. E2072500– PGHT : 20,00€



BOUGIE INSTITUTIONNELLE 185 GR PARFUM «PROGRESSIF» RÉF. E2298400 – PGHT : 9,50€



Complétez votre coffret d’un chèque-cadeau soin *Évaluation effectuée auprès de 42 femmes entre 35 et 65 ans sur tout type de peau présentant des signes de l’âge après 21 jours d’utilisation du programme Activateur de fermeté (LED rouge + Micro-courants en intensité 5) pendant 7 minutes par jour avec le sérum Combleur Fondamental.



Suggestion de produits
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My CLE 

19 juil. 2017 - 1 MACHINE - 2 ÉNERGIES. FAÇONNEZ VISIBLEMENT. LA JEUNESSE DE VOTRE PEAU. UNE EXPÉRIENCE PERSONNALISÉE, MAINTENANT CHEZ VOUS. JOUR APRÈS JOUR, LA PUISSANCE DES LED ET DES MICRO-COURANTS. ASSOCIÉE AUX SÉRUMS, POUR AMPLIFIER VOTRE ROUTIN
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CLE 

leur longueur d'onde. Les ondes les plus longues pÃ©nÃ¨trent davantage au coeur de la peau que les ondes les .... (en fonction du type de peau). 1 pression (1.8 ...
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My Numbers, My Friends 

ing easy to state, are for the most part very difficult. Many are ...... shall concentrate only on the strong pseudoprime test, which is of. Monte Carlo type.Missing:
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My Numbers, My Friends 

electronic adaptation, computer software, or by similar or dissimilar methodology now ...... For practical applications, we note: If sn â‰¤ 2sn+1 for every n â‰¥ 1, ...... n=1. 1 n2 Ï€4. 90. = Î¶(4) = âˆž. âˆ‘ n=1. 1 n4 Ï€6. 945. = Î¶(6) = âˆž. âˆ‘ n
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XIXE SI CLE PDF 

xixe si cle Wow Warlock Leveling Guide, Xperia U Repair Manual, Yamaha Rx V 373 Manual,. Yamaha Waverunner Engine Removal, You Bet The Betfair Story ...
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XIXe-XXe siÃ¨cle 

Henry Cornelius Agrippa and Willis F Whitehead. Three Books of Occult Philosophy: Book One--Natural Magic by Henry Cornelius Agrippa and Willis F ...
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EZCast/Documentation/QSG EZCast Pro Cle/QSG ezcast Pro cle 
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FIELD EXPERIENCE 2017 Curator, Not-My ... AWS 

2017 MFA, Interdisciplinary Fine Arts, University of Pennsylvania. 2013 MAT, Visual Arts Education, University of the Arts. 2012 BFA, Painting & Drawing, University of the Arts. TEACHING EXPERIENCE. 2017 Instructor, Young Artist Workshop, Moore Colle
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Make my risk an opportunity AWS 

taux de rétention. (sur les 2 dernières années). 400 clients dans le monde. (assurés ou non par AXA). 8% heures dédiées à l'innovation et à la formation. Nous fournissons des solutions pragmatiques de gestion de risques pour tous les principaux péril
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Encore: D:\My Documents\My Sheet Music\ 

e - o - e - 0 fal - ter I'll find. I'11 ter find my day. 4. : I .............. 3 .. 4. Page 5. æ—¶ã€‚ may - be Far may be. Far and a - Way. Far and. |a. way. |-. (11313-11æ—¥. (1111111.
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reves denfant la recurrence une cle pour expliquer ... AWS 

PDF Subject: Reves Denfant La Recurrence Une Cle Pour Expliquer Les Songes Its strongly recommended to start read the Intro section, next on the Quick Discussion and find out all the topic coverage within this PDF file one after the other. Or perhaps
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lacad mie royale de musique au xviiie si cle ... AWS 

This particular Lacad Mie Royale De Musique Au Xviiie Si Cle Documents In Dits D Couverts Aux Archives. Nationales Par Mile Campardon PDF start with Introduction, Brief Session till the Index/Glossary page, look at the table of content for additional
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le secret de lourse une cle inattendue pour la ... AWS 

This Le Secret De LOurse Une Cle Inattendue Pour La Comprehension Des Mythologies Traditions Et. Contes Europeens PDF on the files/S3Library-C0806-1a3ab-D34a1-Ab6d7-Fdfb2.pdf file begin with Intro, Brief. Discussion until the Index/Glossary page, loo
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My family 

Two boys, three girls in my family. I've got a mother, father, sister, brother. Have you got a brother? Have you got a sister in your family? Have you got a brother?
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My Immortal 
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agenda niveau 1 manuel numerique enseignant cle ... AWS 

PDF File: Agenda Niveau 1 Manuel Numerique Enseignant Cle Usb - AN1MNECU26-6. 1/2. AGENDA NIVEAU 1. MANUEL. NUMERIQUE. ENSEIGNANT CLE. USB. AN1MNECU26-6 | PDF | 51 Page | 1,545 KB | 21 Jan, 2018. If you want to possess a one-stop search and find the 
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My Romance 

MY ROMANCE. Å’. Â£. Â« Â« Â«Â« Â« Â« Â«Â« â€°. Ë†. Transcript from DON GOLDIE. JAZZ FORUM CM 1075. Ë† Ë†Â«. Â« Â«Â« Em7. Ë†Â«. Â« Â«Â« Â« Â« Â«Â« Ë† Å“Â»Â»Â»Â»J. Am7 Å“Â»Â»Â»Â» Å“Â»Â»Â»Â»J ...
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My rehabilitation 

Sep 4, 2010 - in English or in French of the OYR! guide, or read them before their ..... of my poor coordination then is my impossibility to play board games.
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My Resume 

Prelude. Microsoft Windows : clients & servers. Php. Netfilter. Macintosh : MacOS, MacOS X. Scripting Shell. Single Sign On. PL/SQL. Virtualization. Database.
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My rehabilitation 

This â€œyouâ€� is a synonym for â€œthe person who wants to rehabilitateâ€�. .... Two dental surgeons told me I would have a plastic denture all my life. In this case, I would ...
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My Romance 

B Maj7 Cm7 Dm7 D 7 Cm7 F7 B Maj7 D7 5. Gm. Gm( 7). Gm7 F 7 G7 9 G13 Cm7. F7. B Maj7 B 7 9. 1. E Maj7 A 7 B Maj7 B 7 9 E Maj7 A 7. B Maj7 Em11 5 A7 9 ...
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lacad mie royale de musique au xviiie si cle ... AWS 

PDF Subject: Lacad Mie Royale De Musique Au Xviiie Si Cle Documents In Dits D Couverts Aux Archives. Nationales Par Mile Campardon Its strongly recommended to start read the Intro section, next on the Quick. Discussion and find out all the topic cove
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la cle des songes ou.. 

3l c h a n g é : tu étais devant une porte fermée, et la voici miraculeusement ouverte ! Tu étais dans la noir ou dans la pénombre, et voici une irruption de lumière ...
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XIXE SI CLE PDF - PDFHALL.COM 

Wow Warlock Leveling Guide, Xperia U Repair Manual, Yamaha Rx V 373 Manual, Yamaha. Waverunner Engine Removal, You Bet The Betfair Story, and many more ebooks. We are the best and the biggest in the world. Our ebooks online or by storing it on your c
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